VILLALOBOS contra los demandados LA PREVISORA S.A., COMPAÑÍA DE SEGUROS. 

2. Como consecuencia de lo anterior líbrese el mandamiento de pago a favor de 
CLINICA LA VICTORIA S.A.S. y en contra de LA PREVISORA S.A., COMPAÑÍA DE 
SEGUROS, por los siguientes valores: 

a. Por la suma de CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS SIETE PESOS M/CTE ($173´074.707,00), por concepto de capital 
insoluto de las facturas electrónicas relacionadas a continuación: 

ITEM NO DE FACTURA  FECHA DE RADICADO 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 
VALOR DE 
FACTURA  

1 590003 29/12/2021 28/01/2022 15.393.280  

2 589554 22/12/2021 21/01/2022 11.561.237